АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.12.2015 г.                                          № 539

г. Сусуман

О внесение изменений в постановлеие
администрации Сусуманского района
от 30.06.2014 г. № 263 «Об утверждении

муниципальной программы «Защита населения

и территории от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного  характера на

территории Сусуманского района на 2015 год»

В соответствии с потановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования  «Сусуманский район»», рассмотрев ходатайство отдела  по делам ГО и ЧС администрации Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации Сусуманского района  от 30.06.2014 г. № 263 «Об утверждении муниципальной прграммы «Защита населения  и территории от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного  характера на территории Сусуманского района на 2015 год» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы: в строке «Объемы и источники финансирования программы» цифру «200,0», заменить на цифру «133,0»

             1.2. В пункте3 части 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера на территории Сусуманского района на 2015 год», в  столбце «Потребность в финансовых средствах»   цифру «200,0» заменить  на цифру «133,0», в строке итого цифру «200,0» заменить  на цифру «133,0».

             1.3. В части 5 «Финансирование Программы» цифру «200,0» заменить на цифру «133,0».

             2. Комитету по финансам (Чаплыгиной О.В.)  внести изменения  в бюджет  на 2015 год.

             3. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

И.о.главы Сусуманского
городского округа
А.М. Куршев